BOME Extraordinario Niumero 73

Melilla, Viernes 05 de Diciembre de 2025

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

1249****B

4407E

7346

4531+**-K

4531%**-]

4531****-M

4411%%-N

0166**-H

4531%+.p

4535+R

0166**F

0166****-N

4530%+*-P

4535"++.G

45317%-A

45350

4531****-M

4531****-W

4407%%-S

0166****-C

EL JOUHRATI*HARROUNI, IBTISSAM
EL AISSATI*HAMED, RAYAN
SALAZAR*ECHEVERRI, JUAN DIEGO
MOHAMED*NASSIRI, HANAN

EL AMRI*AMAR,SARA
MOHAMED*BOUDOUANE,HANAN

EL HAMMOUTI*EL KHAMKHAMI,ADAM
MAJJIT*MILUD,MOHAMED AMIN
ACEBAL*REINA, RUBEN
YAHYAOUI*MOHAMED, FAISAL
HAMED*FILA, NOOR
BARAGRAGUI*BEN HADDOU,KAMAL
MOHAND*MOHAMMED,NIZA
SAADAOUI*TAHRIOUI,NABIL

EL MEHDI*AHMED, YUNES
CUADRADO*SADOUK,MARIAM

ABDESELAM*MOHAMED, YOUSSEF

MOHAMED*BOUKADDOUR,ABDUSAMAD

EL KHAOUYANI*EL AMRANI,AYOUB

VAREA*SERRAR,MARIEM

INCUMPLIMIENTO DE LABASE 2.1 ¢)
INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
INCUMPLIMIENTO DE LABASE 2.1 ¢)
INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
INCUMPLIMIENTO DE LABASE 2.1 ¢)
INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
INCUMPLIMIENTO DE LABASE 2.1 c)
INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
INCUMPLIMIENTO DE LABASE 2.1 ¢)
INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
INCUMPLIMIENTO DE LABASE 2.1 ¢)
INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
INCUMPLIMIENTO DE LABASE 2.1 ¢
INCUMPLIMIENTO DE LABASE 2.1 ¢
INCUMPLIMIENTO DE LABASE 2.1 ¢
INCUMPLIMIENTO DE LABASE 2.1 ¢
INCUMPLIMIENTO DE LABASE 2.1 ¢
INCUMPLIMIENTO DE LABASE 2.1 ¢
INCUMPLIMIENTO DE LABASE 2.1 ¢

INCUMPLIMIENTO DE LABASE 2.1 ¢

Pagina 1747

SEGUNDO: SOLICITANTES CUYAS INSTANCIAS NO SE TUVIERON EN CUENTA POR ERRORES DE LA
ADMINISTRACION.

El érgano colegiado ha recibido alegaciones de los solicitantes que mas abajo se citan, resultando, en todos
los casos, que presentaron la solicitud en tiempo y forma, sin que aparezcan los mismos ni como excluidos, ni
requiriéndose que subsanen documentacién ni habiéndose baremado:

Ne°

DNI

0166****-R

4535***-G

4532%%%5-X

4535+ M

0166****-Y

4532%%%-p

45324%%%*-

NOMBRE SOLICITANTE
ASOUFI*ABDELKADER,MARIAM
SANTIAGO*FERNANDEZ,VICENTE
CHENNOUF*MIMOUN,USAMA
MORENO*MARTIN,JAVIER
BRINEZ*BENHAMU,YEHUDAH
MIMUN*GHIDAN,SALMA

MOHAMED*ABDESELAM,0SAMA

Se comprueba que todos ellos cumplen los requisitos establecidos en la convocatoria, por lo que se procede
a su baremacion.

TERCERO: SOLICITANTES PROPUESTOS COMO DESISTIDOS EN SU SOLICITUD POR NO HABER
PRESENTADO LA DOCUMENTACION QUE SE LES REQUIRIO EN LA PROPUESTA DE RESOLUCION
PROVISIONAL PUBLICADA EN BOME ORDINARIO N° 6327 DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2025

Ne°

1

DNI

4535****-\/

BOLETIN: BOME-BX-2025-73

NOMBRE SOLICITANTE

JIMENEZ*JIMENEZ,LUCIA

ARTICULO: BOME-AX-2025-309 PAGINA: BOME-PX-2025-1747

CVE verificable en https:/bomemelilla.es



https://bomemelilla.es/

		2025-12-05T12:19:26+0100




