

57	1249****B	EL JOUHRATI*HARROUNI, IBTISSAM	INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
58	4407****E	EL AISSATI*HAMED, RAYAN	INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
59	7346****S	SALAZAR*ECHEVERRI, JUAN DIEGO	INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
60	4531****-K	MOHAMED*NASSIRI, HANAN	INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
61	4531****-J	EL AMRI*AMAR,SARA	INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
62	4531****-M	MOHAMED*BOUDOUANE,HANAN	INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
63	4411****-N	EL HAMMOUTI*EL KHAMKHAM,ADAM	INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
64	0166****-H	MAJJIT*MILUD,MOHAMED AMIN	INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
65	4531****-P	ACEBAL*REINA, RUBEN	INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
66	4535****-R	YAHYAoui*MOHAMED, FAISAL	INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
67	0166****-F	HAMED*FILA, NOOR	INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
68	0166****-N	BARAGRAGUI*BEN HADDOU,KAMAL	INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
69	4530****-P	MOHAND*MOHAMMED,NIZA	INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
70	4535****-G	SAADAOUI*TAHRIoui,NABIL	INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
71	4531****-A	EL MEHDI*AHMED,YUNES	INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
72	4535****-L	CUADRADO*SADOUK,MARIAM	INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
73	4531****-M	ABDESELAM*MOHAMED,YOUSSEF	INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
74	4531****-W	MOHAMED*BOUKADDOUR,ABDUSAMAD	INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
75	4407****-S	EL KHAOYANI*EL AMRANI,AYOUB	INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)
76	0166****-C	VAREA*SERRAR,MARIEM	INCUMPLIMIENTO DE LA BASE 2.1 c)

**SEGUNDO: SOLICITANTES CUYAS INSTANCIAS NO SE TUVIERON EN CUENTA POR ERRORES DE LA ADMINISTRACIÓN.**

El órgano colegiado ha recibido alegaciones de los solicitantes que más abajo se citan, resultando, en todos los casos, que presentaron la solicitud en tiempo y forma, sin que aparezcan los mismos ni como excluidos, ni requiriéndose que subsanen documentación ni habiéndose baremado:

Nº	DNI	NOMBRE SOLICITANTE
1	0166****-R	ASOUFI*ABDELKADER,MARIAM
2	4535****-G	SANTIAGO*FERNANDEZ,VICENTE
3	4532****-X	CHENNOUF*MIMOUN,USAMA
4	4535****-M	MORENO*MARTIN,JAVIER
5	0166****-Y	BRIÑEZ*BENHAMU,YEHUDAH
6	4532****-P	MIMUN*GHIDAN,SALMA
7	45324****-L	MOHAMED*ABDESELAM,OSAMA

Se comprueba que todos ellos cumplen los requisitos establecidos en la convocatoria, por lo que se procede a su baremación.

**TERCERO: SOLICITANTES PROPUESTOS COMO DESISTIDOS EN SU SOLICITUD POR NO HABER PRESENTADO LA DOCUMENTACIÓN QUE SE LES REQUIRIÓ EN LA PROPUESTA DE RESOLUCIÓN PROVISIONAL PUBLICADA EN BOME ORDINARIO N° 6327 DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2025**

Nº	DNI	NOMBRE SOLICITANTE
1	4535****-V	JIMENEZ*JIMENEZ,LUCIA